郑州市软科学研究计划项目
申  报  书

项目名称：

申请单位：                            （公章）
所在地区：                          （县市区）

申报时间：         年      月      日
郑州市科学技术局制

填 报 说 明

1、凡申报郑州市软科学计划项目须填报《郑州市软科学研究计划项目申报书》、《郑州市科技项目经费预算申报书》、《承诺书》。

    2、“项目申报书”经推荐部门（单位所在地的县（市）区科主技管部门）签署意见并盖章后报送。

项目申报程序，请认真阅读《2018年软科学研究计划申报指南》。

    4、“项目申报书”内容必须真实、所附材料齐全，要求项目研究内容重点突出，主要指标科学、合理，阶段目标和年度进展计划明确，实施方案具体，经费预算合理。

    5、“项目申报书”中引用的名称、数据等内容均应标明出处，外来语同时用原文和中文表达，外文缩写应注明全称。

       6、“项目申报书”中需详细说明的内容可加附页，所有材料规格统一使用A4纸，打印文字采用小4号宋体字。

	项目名称

	申请单位

	单位所在县市区

	联系地址

	邮政编码

	项目负责人

	联系电话

	项目联系人

	联系电话

	手     机

	E-mail

	项目协作单位

	经费合计（万元）
	申请拨款
	其他
	项目执行期

	项目完成时间：

2019年12月31日

	项目计划结题时间
	项目完成后的6个月之内申请结题

	一、项目简介

	二、申请理由（包括研究目的、意义、内容、已具备的条件）

	三、计划进度

	四、预期达到的阶段性成果和最终目标(形成项目主报告和参考资料汇编)

	五、主要参加人员情况

	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	职称（职务）
	工作单位

	六、经费概算（单位：万元）

	资金来源预算
	预算金额（万元）
	备           注

	1.申请市财政拨款

	2.县（市）区财政匹配

	3.单位自筹

	来　源　合　计

	资金支出预算
	预算金额（万元）
	其中：申请

市财政拨款
	财政拨款支出简要说明

	1.设备费

	不包括电脑、打印机等常规设备费

	2.材料费

	3.测试化验加工费

	4.燃料动力费

	5.差旅费

	6.会议费

	7.国际合作与交流费

	8.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9.劳务费

	10.专家咨询费

	11.管理费

	12.其他

	支　出　合　计

注：经费预算填报请严格按照预算申报书“填表说明”的要求填报。

	申请单位意见：

	                                   负责人：                （签章）

	                                                   年     月     日

	县（市）区审查意见：

负责人：            （签章）

                                       年     月     日

七：附件：项目负责人身份证，学历证明，专业技术职称证明、企业营业执照、经营范围复印件等所需证明材料的复印件（加盖单位公章）。
0
0